

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | QUANTIDADE TOTAL MENSAL | UNIDADE DE MEDIDA | PREÇO TOTAL 24 MESES | |
|--|--|----------------------------|-------------------|-------------------------|----------------|
| | | | | PREÇO TOTAL | PREÇO TOTAL |
| 1 | ENCERADEIRA PROFISSIONAL | 2 | UNID. | R\$ 1.427,87 | R\$ 2.855,74 |
| 2 | ASPIRADOR DE PÓ PROFISSIONAL | 2 | UNID. | R\$ 335,51 | R\$ 671,01 |
| 3 | LAVADORA E SECADORA DE PISO | 2 | UNID. | R\$ 2.891,35 | R\$ 5.782,69 |
| 4 | HIGIENIZADORA VAPOR | 1 | UNID. | R\$ 190,50 | R\$ 190,50 |
| 5 | MANGUEIRA | 2 | UNID. | R\$ 187,77 | R\$ 375,53 |
| 6 | ESCADA (6 A 12 DEGRAUS ARTICULADA) | 2 | UNID. | R\$ 258,08 | R\$ 516,15 |
| 7 | EXTENSÃO ELÉTRICA 30 METROS | 2 | UNID. | R\$ 51,95 | R\$ 103,90 |
| 8 | VESTIÁRIO | 2 | UNID. | R\$ 840,51 | R\$ 1.681,01 |
| TOTAL 24 MESES: | | | | R\$ 12.176,53 | |
| TOTAL MENSAL: | | | | R\$ 507,36 | |
| TOTAL MENSAL POR EMPREGADO (15 EMPREGADOS): | | | | R\$ 33,82 | |